
Pos 

Amatori mx1 

1 

2 

3 

4 

Esperti mx1 

1 

Hobby mx1 

1 

2 

3 

Num. 

111 

144 

72 

3 

61 

119 

56 

134 

Nome 

Lupo Nicola 

Troccoli Domenico 

Cirigliano Giuseppe 

Taratufolo Pierluigi 

Lamanna Domenico 

Di Stasi Gennaro 

Badiali Davide 

Coiro Enrico 

Classe 

Amatori mx1 

Amatori mx1 

Amatori mx1 

Amatori mx1 

Esperti mx1 

Hobby mx1 

Hobby mx1 

Hobby mx1 

Giri 

13 

13 

13 

12 

13 

12 

11 

11 

Tempo Totale 

15:08.167 

15:43.392 

15:44.477 

15:29.169 

15:19.490 

15:32.468 

15:10.979 

16:11.057 

Diff 

35.225 

36.310 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:07.810 

1:11.570 

1:11.677 

1:14.033 

1:08.809 

1:15.512 

1:15.551 

1:25.437 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

11.323 

Velocità  Media 

54,109 

Miglior tempo sul giro 

1:07.810 

Velocità Migliore 

55,744 

Giro Migliore di 

111 - Lupo Nicola 

Stampato: 21/09/2014 16:52:47 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: VIGNOLA Rocco Alberto 

Direttore di gara: DI PEDE Nicola 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Potenza 

2° Trofeo Città dei Sassi 

Amatori MX1 - Hobby MX1 - Esperti MX1 

Gara 2 

Gara Iniziato a 16:34:45 

Nicola Staffieri 1,050 Km. 

21/09/2014 16:34 


